



SZP-EZP/19/2023

Złotów, dnia 31.01.2023 r.

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 1/ZP/2023, którego przedmiotem jest: „**Modernizacja instalacji wentylacji i klimatyzacji, pomieszczeń bloku operacyjnego Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie, w formule zaprojektuj i wybuduj**”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SWZ w poniższy sposób:

I. Wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o przesłanie projektów architektonicznych z wskazaniem lokalizacji sal/bloków operacyjnych ujętych w postępowaniu, a także lokalizacja węzła ciepła/kotłowni.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza rysunki poglądowe jednak zaznacza, że mogą one być w części nieaktualne (głównie chodzi o szczegóły branżowe) i wymagają weryfikacji podczas wizji lokalnej na obiekcie.

Pytanie nr 2

Jakie jest źródło ciepła na obiekcie? Jakim zapasem mocy dysponuje węzeł ciepła/kotłownia?

Odpowiedź:

Źródłem ciepła, dla całego kompleksu Szpitala są kotły gazowo-olejowe o łącznej mocy 1,8 MW. Zamawiający nie posiada aktualnej analizy bilansu mocy cieplnej całego Szpitala i wielkości ewentualnego zapasu mocy, dlatego to obowiązkiem Wykonawcy (Projektanta) jest przeprowadzenie takiej ewentualnej analizy, opierając się na doświadczeniu zdobytym przy podobnych realizacjach.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający zatrudnia technologa medycznego oraz czy posiadają Państwo technologie sal operacyjnych dotyczących zadania inwestycyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada osoby zatrudnionej na stanowisku technologa medycznego jednak nie zwalnia to Wykonawcę z obowiązku zaprojektowania układu wentylacji zgodnego z obecnymi przepisami i dopasowanego do obecnego funkcjonowania sal operacyjnych w Szpitalu.

Pytanie nr 4

Czy w budynku istnieje instalacja obiegu wtórnego ciepła technologicznego zasilająca nagrzewnice wtórne, a może wszystkie nagrzewnice wtórne są elektryczne?

Odpowiedź:

W budynku nie istnieje instalacja obiegu wtórnego ciepła technologicznego zasilająca nagrzewnice wtórne.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie lokalizacji central wentylacyjnych i nawilzaczy (wewnątrz czy na zewnątrz obiektu).

Odpowiedź:

Zamawiający załącza rysunki poglądowe z lokalizacją istniejących central wentylacyjnych jednak zaznacza, że mogą one być w części nieaktualne i wymagają weryfikacji podczas wizji lokalnej na obiekcie. Dodatkowo Zamawiający zwraca uwagę, że jeśli gabaryty nowych central wentylacyjnych będą większe od istniejących to obowiązkiem Wykonawcy (Projektanta) jest przeprojektowanie układu.

Centrale nawiewne znajdują się w chwili obecnej wewnątrz pomieszczeń natomiast centrale wyciągowe zlokalizowane są na dachu budynku.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie wysokości sal operacyjnych oraz wysokość przestrzeni między sufitowej.

Odpowiedź:

Wysokość sal operacyjnych od posadzki do sufitu podwieszanego $h_s = 3,30$ m

Wysokość sal operacyjnych od posadzki do stropu konstrukcyjnego $h_c = 4,05$ m

Pytanie nr 7

Jakie dokumenty (atesty, deklaracje) oraz jaki standard wykonania urządzenia będzie wymagał Zamawiający od projektowanej centrali wentylacyjnej w wykonaniu higienicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga min. atestu higienicznego dla całej centrali w wykonaniu higienicznym.

Wymagany standard centrali wentylacyjnej:

- a) Szkielet aluminiowy
- b) Przestrzeń obsługowa (mycie) pomiędzy wymiennikami
- c) Oświetlenie w sekcjach wentylatora, filtra, nawilzacza
- d) Odkraplacz, tłumiki, nagrzewnice elektryczne z możliwością demontażu do czyszczenia
- e) Wanny pod nawilzaczami
- f) Kategoria korozyjności wew./zew. C3/C3 (PN-EN ISO 12944-2)
- g) Poszycie wew., podłoga - stal magnelis ZM310
- h) Poszycie zewne - stal magnelis ZM310 lub powłoka aluminiowo-cynkowa
- i) Rama centrali pokryta powłoką obustronnie ocynkowaną
- j) Wymiennik ciepła: blok lamelowy CuAL, obudowa ocynk
- k) Odzysk ciepła: lamele CUAL, obudowa al. ocynk
- l) Wanny spływu kropli, obudow i przewodnice, odkraplacze, obudowa nagrzewnicy elektrycznej, przepona zespołu wentylatorowego, przewodnice filtrów, przepony i przewodnice wymienników: stal magnelis ZM310

Dodatkowe informacje dla Wykonawców:

Zamawiający załączył również fotografie poglądowe przestrzeni pomiędzy sufitem podwieszanym a stropem konstrukcyjnym na jednej z sal operacyjnych. Dodatkowo informuje, że jeśli zajdzie potrzeba demontażu lamp operacyjnych (które są jeszcze na okresie gwarancji) w celu poprawnego zamocowania nawiewnika to odbędzie się to staraniem Wykonawcy i na jego koszt z zachowaniem gwarancji. Zamawiający podaje

ewentualnie dane gwaranta i typ lamp operacyjnych - Famed Żywiec Sp. Z o.o u. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec, Impy model IGNIS 160/160C Famed Łódź.

II. Modyfikacje treści SWZ:

Do treści "Opisu przedmiotu zamówienia" stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ Zamawiający dodaje informacje:

Zamawijacy wymaga aby połączenie pomiędzy sterownikiem obsługującym automatykę "nowych" sal operacyjnych a dowolnym komputerem znajdującym się w sieci Szpitalnej odbywało się poprzez połączenie VNC (połączenie powinno być zabezpieczone loginem i hasłem, minimum 8 znaków).

Zamawijacy informuję również o możliwości zdalnego podglądu przez Wykonawcę (w okresie gwarancji) pracy układu wentylacji "nowych" sal operacyjnych (sterownika) w celu ułatwienia diagnozy ewentualnych usterek/awarii. Takie połączenie odbywać się będzie poprzez podłączenie do szpitala przez klienta VPN do komputera w naszej domenie - uwierzytelnienie kontem domenowym. Z tego komputera będzie realizowane dalsze połączenie przez VNC do sterownika centrali wentylacyjnej (Uwaga - Połączenie przechodzić będzie przez nagrywarke sesji i wszelkie działania Wykonawcy będą logowane i zapisywane).

W załączeniu:

1. Rysunek poglądowy lokalizacji kotłowni i central wentylacyjnych,
2. Rzut parteru,
3. Rzut piwnicy,
4. Rzut I pietra (dachu),
5. Mocowanie lampy operacyjnej,
6. Przestrzeń pomiędzy sufitem podwieszanym a stropem konstrukcyjnym.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/715273>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl